[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 19.11.2020                                                                                                    № 72
ст-ца Стародеревянковская
О передаче администрацией Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района администрации муниципального
образования Каневской район полномочий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год
В соответствии с частью 4 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, на основании постановления администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 11 декабря 2018 года № 366 «Об утверждении порядка осуществления администрацией Стародеревянковского сельского поселения Каневского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений» Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:
1. Передать администрации муниципального образования Каневской район осуществление полномочий администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год.
         2. Администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района заключить с администрацией муниципального образования Каневской район соглашение о передаче администрации муниципального образования Каневской район полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год, согласно приложению к настоящему решению.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по экономике и бюджету (Белоус И.В.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района                                                                  А.П. Ягнюк